

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **0022 Vimperk, ul. 1. Máje - parkoviště u zimního stadionu**
Změnový list č. 1 (§ 222, odst. 4 ZZVZ)

Objednatel: **Město Vimperk** IČO: **00250805**
Steinbrenerova 6/2 DIČ: **CZ00250805**
38501 Vimperk-Vimperk I

Zhotovitel: **VKB stavby s.r.o.** IČO: **02192012**
Buk 51 DIČ: **CZ02192012**
38301 Prachatice

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-22 419,22
PSV	17 452,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-4 967,22

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-4 967,22 CZK
Základní DPH	21 %	-1 043,12 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH **-6 010,34 CZK**

v Buku dne 20.10.2022

VKB stavby
 Buk 51
 383 01 Prach
 tel: 602 274
 IČO: 02192012 DIČ:
 Za zhotovitele

MĚ
 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
201	Opěrné zdi a schodiště	0,00	-4 967,22	-1 043,12	-6 010,34	100
202	ZL1 - Změna opěrné zdi - vícepráce	0,00	657 750,78	138 127,66	795 878,44	-13 242
203	ZL1 - Změna opěrné zdi - méněpráce	0,00	-662 718,00	-139 170,78	-801 888,78	13 342
Celkem za stavbu		0,00	-4 967,22	-1 043,12	-6 010,34	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_22	Ostatní materiál	HSV			-16 200,00	326,1
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			138 468,98	-2 787,7
201	Ostatní materiál	HSV			165 975,00	-3 341,4
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			328 454,80	-6 612,4
32	Zdi přehradní a opěrné	HSV			-444 328,00	8 945,2
59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)	HSV			-73 500,00	1 479,7
96	Bourání konstrukcí	HSV			-100 100,00	2 015,2
S	Přesuny sutí	HSV			-21 190,00	426,6
721	Vnitřní kanalizace	PSV			-7 400,00	149,0
772	Kamenné dlažby	PSV			24 852,00	-500,3
Cena celkem					-4 967,22	100,0

Položkový rozpočet

S:	0022	Vimperk, ul. 1. Máje - parkoviště u zimního stadionu
O:	201	Opěrné zdi a schodiště
R:	202	ZL1 - Změna opěrné zdi - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				138 468,98
1	274313621	Beton základových pasů prostý C 20/25	m3	18,53000	3 290,00	60 963,70
2	274351215	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	75,54000	642,00	48 496,68
3	274351216	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	75,54000	140,00	10 575,60
4	285947111	Trn z betonářské oceli D 8 mm do délky 250 mm	kus	394,00000	40,00	15 760,00
5	271531111R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 0/32	m3	1,98000	1 350,00	2 673,00
Díl: 201		Ostatní materiál				165 975,00
6	58382175	Deska kamenná zákrytová tl. 50 mm - hlava zdi	m	22,13000	7 500,00	165 975,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				328 454,80
7	317231126	Římsa z kamene na maltu cementovou	m3	7,04000	9 610,00	67 654,40
8	327212345	Oprava nadz.zdiva z lom.kam. zdí, do 3 m3 obkladní	m3	2,00000	12 570,00	25 140,00
9	380931112	Vložení trnu průměru 8 mm do betonu na dvousložkové lepidlo, bez dodávky trnu	kus	394,00000	52,90	20 842,60
10	317321020R00	Římsy zdi a valů z betonu železového C 30/37	m3	2,64000	4 100,00	10 824,00
11	317351105R00	Bednění říms - zřízení	m2	26,40000	900,00	23 760,00
12	317351106R00	Bednění říms - odstranění	m2	26,40000	220,00	5 808,00
13	317361214R00	Výztuž říms ze železobetonu z oceli 10 505 (R)	t	0,22000	55 000,00	12 100,00
14	327213234R00	Zdi nadzák.opěrné z lom.kam.,se spár., MC 25	m3	20,81100	7 800,00	162 325,80
Díl: 772		Kamenné dlažby				24 852,00
15	772506240	Dlažba podest z kamene, ze zlomků s úpravou, tl. 3 cm	m2	6,54000	3 800,00	24 852,00

Položkový rozpočet

S:	0022	Vimperk, ul. 1. Máje - parkoviště u zimního stadionu
O:	201	Opěrné zdi a schodiště
R:	203	ZL1 - Změna opěrné zdi - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 22		Ostatní materiál				-16 200,00
1	74910801	Sloupek parkov. sklopný s ramenem - povrch. úprava: žárový pozink + komaxit barva (vypalovaná), barevný odstín DB 703 (metalická)	kus	-1,00000	3 000,00	-3 000,00
2	74910806	Sloupek zahrazovací pevný - povrchová úprava: žárový pozink + komaxit barva (vypalovaná), barevný odstín DB 703 (metalická)	kus	-6,00000	2 200,00	-13 200,00
Díl: 32		Zdi přehradní a opěrné				-444 328,00
3	327216113RT1	Opěr.zed' gabion.sítí oko 100 x 50 mm - bez dodávky kamene	m3	-1,00000	2 600,00	-2 600,00
4	327216113RT2	Opěr.zed' gabion. sítí oko 100 x 50 mm - skládaný kamen	m3	-46,64000	5 200,00	-242 528,00
5	327216115RT2	Opěr.zed' gabion.sítí oko 100 x 50 mm - sypaný kamen	m3	-41,50000	4 800,00	-199 200,00
Díl: 59		Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)				-73 500,00
6	597101114RT1	Montáž polymer. odvodňovacího žlabu (Ž2), vč. dodávky žlabu, roštu, vpustí a koše	m	-6,50000	5 600,00	-36 400,00
7	597101114RT1	Montáž polymer. odvodňovacího žlabu (Ž3), vč. dodávky žlabu, roštu, vpustí a koše	m	-7,00000	5 300,00	-37 100,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				-100 100,00
8	962042321R00	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého	m3	-38,50000	2 600,00	-100 100,00
Díl: S		Přesuny sutí				-21 190,00
9	979990103R00	Poplatek za skládku sutí - beton do 30x30 cm	t	-84,76000	250,00	-21 190,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				-7 400,00
10	721211550RT1	Vpusť dvorní polymerbeton, mříž litinová 250x250mm vč. dodávky	kus	-2,00000	3 700,00	-7 400,00